
ZARZĄDZENIE NR 104/202 1 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie ustalenia cen za korzystanie z pola biwakowego w Krępkowicach. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372) oraz 2 Uchwały Rady Gminy Cewice Nr XXVII/247/2021 z dnia 28.06.202 1 r. w sprawie przyjęcia 
regulaminu korzystania z poła biwakowego w Krępkowicach, zarządzam co następuje: 

1.  

Ustała się  ceny za korzystanie z pola biwakowego w Krępkowicach. Szczegółowy wykaz cen określa załącznik 
do niniejszego zarządzenia. 

2.  

Stawki za korzystanie z pola biwakowego w Krępkowicach określone niniejszym Zarządzeniem obowiązują  
w okresie od I czerwca do 31 sierpnia każdego roku kalendarzowego. W pozostałych miesiącach korzystanie 
z pola biwakowego jest nieodpłatne. 

3.  

Traci moc Zarządzenie nr 74/2021 Wójta Gminy Cewice z dnia 20 lipca 2021 r. w sprawie ustalenia cen za 
korzystanie z pola biwakowego w Krępkowicach. 

4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Brak uwag formalno-prawnych 

Id: 843A I F5A-70F7-487C-B2EB-9EB66862C2A7. Podpisany Strona I 



Załącznik do zarządzenia Nr 104/2021 

Wójta Gminy Cewice 

z dnia 30 września 2021 r. 

STAWIU 
ZA KORZYSTANIE Z POŁA BIWAKOWEGO W KRĘPKOWICACH 

Lp. Rodzaj usługi Stawka w złotych za dobę  
1.  Namiot 15 
2.  Przyczepa kempingowa do 6 m 25 
3.  Przyczepa kempingowa powyżej 6 m 30 
4. - Kamper 40 

Abonamenty: 

Lp. Rodzaj usługi 
Stawka w złotych za 

1 miesiąc 
1.  Przyczepa do6m. 250 
2.  Przyczepa powyżej 6 m 350 
3.  Kamper 450 

d: 843A 1F5A-70F7-487C-B2EB-9EB66862C2A7. Podpisany Strona 1 


	Page 1
	Page 2

